Директору МБОУ «СШ№25»
Н.Ф. Белавиной
___________________

___________________

___________________

проживающего по адресу:

_____________________

_____________________

тел. № _______________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас _______________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»_________________20 ____г.                               ________________________

подпись